

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ		PROVEEDOR RAZON SOCIAL NOMBRE: PAN ROL, S. A. DE C.V.		001914 NUMERO	MOTIVO (CAUSA) DE MODIFICACION 5.- MODIFICACION DE CANTIDAD CONTRATADA	IMPORTE ANTERIOR DEL CONTRATO \$2,331,830.47
MODIFICACION AL CONTRATO		DOMICILIO FISCAL CALLE: GENERAL ANAYA N° EXTERIOR 174		IMPORTE TOTAL DE LA MODIFICACION -\$559,092.77		
FECHA DE MODIFICACION 31 / 12 / 2018 DIA / MES / AÑO		HOJA NO. HOJA: 1 DE: 2		NUEVO IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO (No. Y LETRA) 1,772,737.70 (un Millon Setecientos Setenta y dos Mil Setecientos Treinta y siete Pesos 70/100 M.N.)		
NUMERO DE MODIFICACION PRIMERA MOD-AG-087/18		NO. DE CONTRATO/AÑO RM-AG-0131/18				
AUTORIZACION SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS NUMERO: AUT-31/12/2018 FECHA: 31 / 12 / 2018 DIA / MES / AÑO		REPRESENTANTE LEGAL NOMBRE : C. JOSE LUIS BLANCO CARRETE CARGO: REPRESENTANTE LEGAL TELEFONO Y FAX: 8502-4520 § 5685-0251 FIRMA _____		FECHA: _____ DIA / MES / AÑO		PARTIDA PRESUPUESTAL No. : 22104 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL
OBSERVACIONES: SE REALIZA MODIFICACIÓN DE CONFORMIDAD CON EL OFICIO N° 5230/ 1100 /2018, EMITIDO POR EL DEPARTAMENTO DE ALMACÉN DE VÍVERES, CÓDIGOS QUE APLICAN IEPS SON: 21890030, 21860010, 21860015, 21860025, 21860027, 21860031, 21860041. (SIN SAN CION).						

CAMBIO	PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES DICE	CLAVE CUCOP	CANTIDAD		UNIDAD	PRECIO UNITARIO M.N.	PRECIO TOTAL NETO M.N.	
					MINIMA	MAXIMA			MINIMO	MAXIMO
	001	21860010	BIZCOCHO DE 60 GRAMOS ENBOLSADO INDIVIDUAL	22100216	108,915.000	272,288.000	PIEZA	\$5.52	\$601,210.80	\$1,503,029.76
	Cantidad Solicitada:									
	002	21860015	PASTEL DE SABORES.	22100216	450.000	1,125.000	KILOGRAMO	\$137.89	\$62,050.50	\$155,126.25
	Cantidad Solicitada:									
	003	21860020	BOLILLO PIEZA DE 60 GRAMOS	22100216	72,800.000	182,000.000	PIEZA	\$2.19	\$159,432.00	\$398,580.00
	Cantidad Solicitada:									
	004	21860025	VOLOVANES PARA BOCADILLO	22100216	150.000	375.000	PIEZA	\$3.92	\$588.00	\$1,470.00
	Cantidad Solicitada:									
	005	21860027	CUERNITOS PIEZA DE 70 GRAMOS	22100216	4,320.000	10,800.000	PIEZA	\$5.52	\$23,846.40	\$59,616.00
	Cantidad Solicitada:									
	006	21860030	HOJALDRA GRANDE DE 70 GRAMOS	22100216	4,000.000	10,000.000	PIEZA	\$5.52	\$22,080.00	\$55,200.00
	Cantidad Solicitada:									
	007	21860031	HOJALDRAS PARA BOCADILLO DE 40 GRAMOS	22100216	150.000	375.000	PIEZA	\$4.51	\$676.50	\$1,691.25
	Cantidad Solicitada:									
	008	21860040	TELERA PIEZA DE 60 GRAMOS	22100216	2,400.000	6,000.000	PIEZA	\$2.20	\$5,280.00	\$13,200.00
	Cantidad Solicitada:									
	009	21860041	CUERNITOS DE 40 GRAMOS PARA BOCADILLOS	22100216	150.000	375.000	PIEZA	\$4.51	\$676.50	\$1,691.25
	Cantidad Solicitada:									

	MINIMOS	MAXIMOS
Importe:	\$ 875,840.70	\$ 2,189,604.51
Descuento:	\$ 0.00	\$ 0.00
SubTotal:	\$ 875,840.70	\$ 2,189,604.51
Otros Impuestos:	\$ 56,890.30	\$ 142,225.96
SubTotal 2:	\$ 932,731.00	\$ 2,331,830.47
Impuesto:	\$ 0.00	\$ 0.00
Total:	\$ 932,731.00	\$ 2,331,830.47

CAMBIO	PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES DEBE DECIR	CLAVE CUCOP	CANTIDAD		UNIDAD	PRECIO UNITARIO M.N.	PRECIO TOTAL NETO M.N.	
					MINIMA	MAXIMA			MINIMO	MAXIMO
000005	001	21860010	BIZCOCHO DE 60 GRAMOS ENBOLSADO INDIVIDUAL	22100216	88,849.000	222,123.000	PIEZA	\$5.52	\$490,446.48	\$1,226,118.96
	Cantidad Solicitada:									
000005	002	21860015	PASTEL DE SABORES.	22100216	148.000	369.000	KILOGRAMO	\$137.89	\$20,407.72	\$50,881.41
	Cantidad Solicitada:									
000005	003	21860020	BOLILLO PIEZA DE 60 GRAMOS	22100216	56,928.000	142,321.000	PIEZA	\$2.19	\$124,672.32	\$311,682.99
	Cantidad Solicitada:									
000005	004	21860025	VOLOVANES PARA BOCADILLO	22100216	0.000	0.000	PIEZA	\$3.92	\$0.00	\$0.00

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ		PROVEEDOR RAZON SOCIAL NOMBRE: PAN ROL, S. A. DE C.V.		001914 NUMERO	MOTIVO (CAUSA) DE MODIFICACION 5.- MODIFICACION DE CANTIDAD CONTRATADA		IMPORTE ANTERIOR DEL CONTRATO \$2,331,830.47		
MODIFICACION AL CONTRATO		DOMICILIO FISCAL CALLE: GENERAL ANAYA N° EXTERIOR 174		IMPORTE TOTAL DE LA MODIFICACION -\$559,092.77					
FECHA DE MODIFICACION 31 / 12 / 2018 DIA / MES / AÑO		HOJA NO. HOJA: 2 DE: 2		NUEVO IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO (No. Y LETRA) 1,772,737.70 (un Millon Setecientos Setenta y dos Mil Setecientos Treinta y siete Pesos 70/100 M.N.)					
NUMERO DE MODIFICACION PRIMERA MOD-AG-087/18		NO. DE CONTRATO/AÑO RM-AG-0131/18		FUNDAMENTO LEGAL 26-I LICITACIÓN PUBLICA					
AUTORIZACION SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS					PARTIDA PRESUPUESTAL No. : 22104 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL		TELEFONOS: 57 61 03 81 - 57 61 72 53 52 28 99 17 - CONMUTADOR		
NOMBRE: C. JOSE LUIS BLANCO CARRETE									
CARGO: REPRESENTANTE LEGAL TELEFONO Y FAX: 8502-4520 § 5685-0251									
NUMERO: AUT-31/12/2018		FECHA: 31 / 12 / 2018 DIA / MES / AÑO		FIRMA		FECHA:		DIA / MES / AÑO	
OBSERVACIONES: SE REALIZA MODIFICACIÓN DE CONFORMIDAD CON EL OFICIO N° 5230/ 1100 /2018, EMITIDO POR EL DEPARTAMENTO DE ALMACÉN DE VÍVERES, CÓDIGOS QUE APLICAN IEPS SON: 21890030, 21860010, 21860015, 21860025, 21860027, 21860031, 21860041. (SIN SAN CION).									

Cantidad Solicitada:				0.000									
000005	005	21860027	CUERNITOS PIEZA DE 70 GRAMOS		22100216	2,418.000	6,045.000	PIEZA	\$5.52	\$13,347.36	\$33,368.40		
Cantidad Solicitada:				6045.000									
000005	006	21860030	HOJALDRA GRANDE DE 70 GRAMOS		22100216	2,560.000	6,400.000	PIEZA	\$5.52	\$14,131.20	\$35,328.00		
Cantidad Solicitada:				6400.000									
000005	007	21860031	HOJALDRAS PARA BOCADILLO DE 40 GRAMOS		22100216	0.000	0.000	PIEZA	\$4.51	\$0.00	\$0.00		
Cantidad Solicitada:				0.000									
000005	008	21860040	TELERA PIEZA DE 60 GRAMOS		22100216	1,400.000	3,501.000	PIEZA	\$2.20	\$3,080.00	\$7,702.20		
Cantidad Solicitada:				3501.000									
000005	009	21860041	CUERNITOS DE 40 GRAMOS PARA BOCADILLOS		22100216	0.000	0.000	PIEZA	\$4.51	\$0.00	\$0.00		
Cantidad Solicitada:				0.000									

	MINIMOS	MAXIMOS
Importe:	\$ 666,085.08	\$ 1,665,081.96
Descuento:	\$ 0.00	\$ 0.00
SubTotal:	\$ 666,085.08	\$ 1,665,081.96
Otros Impuestos:	\$ 43,066.62	\$ 107,655.74
SubTotal 2:	\$ 709,151.70	\$ 1,772,737.70
Impuesto:	\$ 0.00	\$ 0.00
Total:	\$ 709,151.70	\$ 1,772,737.70

Fechas de Entrega Minima: 04-05-2018
 Fechas de Entrega Maxima: 31-12-2018

FIRMA DE LOS TITULARES DE LAS AREAS QUE ELABORARON

COMPRADOR (NOMBRE Y FIRMA)	JEFE DEL DEPARTAMENTO	Vo. Bo. SUBDIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES	AUTORIZÓ DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN
NORMA EVANGELINA CERVERA NARANJO	LIC. ANA LUISA OLIVERA GARCIA	LIC. NICOLÁS GONZÁLEZ BUSTOS	C.P. CARLOS ROGELIO PLASCENCIA PACHECO

ESTA MODIFICACION FORMA PARTE DEL CONTRATO INDICADO, SE APLICARAN IGUALMENTE LAS CONDICIONES QUE APARECEN EN EL ORIGINAL. LOS BIENES Y CONDICIONES AMPARADOS EN EL CONTRATO ORIGINAL Y MODIFICACIONES ANTERIORES A ESTA Y QUE NO SE MENCIONAN PERMANECEN SIN MODIFICACION.

PROVEEDOR